

VIVIKA VESKI



Võilill ravib

Võilillest saab abi reuma, artriidi, radikuliidi, tedretäh-nide, nahalööbe, ekseemide ja muude tõbede vastu.

Võilill on hea vahend ateroskleroosi vastu, sest viib organismist välja kolesterooli ja jääkaineid (aitab seega vähendada ka kehakaalu).

Võilillehtedes leidub A-, B- ja C-vitamiini, juurtes orgaanilisi happeid, vitamiine, suhkrut. Öietolmus on boori, mangaani ning teisi mikroelemente.

Noore võilille mahl on tõhus profülaktiline vahend. Pange mahlapressi noore võilille lehti, õisi ja juuri ning lisage porgandit – saate suurepärase rohu sissevõtmiseks ennetamiseks mitmeid tõbesid.

Seedehädade ennetamiseks valage 2 tl peenestatud võilillejuurtele 1 kl külma keedetud vett, laske 8 tundi seista. Jooge tühja kõhuga ¼ kl 4 korda päevas.

Unetuse, gaaside, kõhukinnisuse, hüpertoonia korral valage 10 g õitele 200 ml külma vett. Keetke 15 min, laske 30 min seista, kurnake ning võtke 1 sl 4 korda päevas.

Ekseemi ravimiseks tehke pulber ükskõik millisest võilille osast ning segage meega (1 : 1). Määrige haiget kohta, peske maha sooja veega.

Päikesejook

Toniseeriva vitamiinijooגי saate, kui panete 3-liitrise purgi põhja kihiti suuri võililleõisi ja suhkrut, kuni saate pool purki täis.

Peenestage pudrunuiaga, lisage veidi vett. Eraldub mahl.

Katke purk kaanega ning hoidke pimedas ja külmas.

Ajakirjadest Semeinõi Doktor, Krestjanka ja Dobrõje Sovetõ refereerinud

ENE JÄRV

DEEP RELIEF
geel

Tootmine
Ibuprofeen, levomentool

leevendab valu

Deep Relief (ibuprofeen, levomentool) geel ühendab kahte toimeainet valu vastu. Levomentool on kergelt jahutava toimega ning leevendab valu. Sellele lisandub ibuprofeeni valuvaigistav ja põletikuvastane toime.

Näidustus: valu paikseks leevendamiseks pehmete kudede valulike ja põletikuliste seisundite korral. Käsimüügiravim. Kasutamine: välispidiseks kasutamiseks täiskasvanutele ja üle 12-aastastele lastele. Geel kanda vajalikule kohale ja masseerida õrnalt kuni täieliku imendumiseni.

Vajadusel korrata kasutamist, kuid mitte rohkem kui 3 korda ööpäevas.

Tootja / Müügiloo hoidja: The Mentholatum Company Limited, 1 Redwood Avenue, Peel Park Campus, East Kilbride G74 5PE, Šotimaa. Müügiloo hoidja esindaja Eestis: Miccys-Pharm OÜ, Vitamiini 4, 51014 Tartu. Tel: 738 0676

Tähelepanu! Tegemist on ravimiga. Enne tarvitamist lugege tähelepanelikult pakendis olevat infolehte. Kaebuste püsimisel või ravimi kõrvaltoimete tekkimisel pidage nõu arsti või apteekriga.

